
LactoHeatlh™ Probiotti lisäravinne 
Ainutlaatuinen EU hyväksytty maitohappobakteerilisä 

 
Käyttötarkoitus: 
Lisäravinne tukemaan suoliston mikrobikantaa, varsinkin ripuliin/suolistovaivoihin sekä hiivatulehdus 
oireisiin. Suositellaan aina antibioottikuurin tai stressitilanteiden yhteyteen. 
 
Mitä Probiotikit ovat? Probiotikit ovat eläviä mikro‐organismeja, jotka oikein annosteltuina, tukevat 
elimistön terveyttä.Tämä konsepti ei ole mitään uutta. Kirjassaan The Prolongation of Life, joka julkaistiin 
1908, venäläisen tiedemiehen, Metchnikoffin, toimesta, selvitti bulgarialaisten pitkää ikää heidän 
pääravintonaan käyttämänsä jogurtin vuoksi. Tämä hapatettu maitotuote sisälsi bakteeria, jonka 
Metchnikoff nimitti Bacillus bulgaricus‐ nimellä.  Tiedemiehet myöhemmin korjasivat nimen Lactobacillus 
acidophilukseksi. Tästä varhaisesta löydöstä alkaen kehittyi Probiotic ”elämälle” teoria. Tämän teorian 
tarkensi tutkija Fuller 1989 kuvauksella : eläviä mikrobisia lisäravinteita, jotka edistävät elimistön terveyttä 
tehostamalla mikro‐organismien tasapainoa. 

Probiotikit ovat eläviä maitohappobakteereita,kuten yogurtissa, jotka elävät terveessä suolistossa.  
LactoHealth™ tuotteen sisältämät maitohappobakteeri kannat on tieteellisesti todettu tehokkaiksi ja 
lemmikin terveyttä edistäviksi lisäravinteiksi ja niillä on EU:n tieteellisen komission hyväksyntä. 
LactoHealth™, auttaa pitämään suolistoa puhtaassa ja tehokkaassa kunnossa, eristäen patogeenejä, estäen 
ripulia sekä muita suoliston toimintahäiriöitä.Nämä maitohappobakteerit lisäävät ruuan sulavuutta ja 
hyväksi käyttöä. Lemmikki syö vähemmän, mutta saa enemmän ravinto‐aineita kehonsa käyttöön.  
 
Tuoteseloste: Enterococcus Faecium (DSM 10 663) , Lactobacillus Acidophilus (DSM 13 241), Maltodextrin, 
paakkuuntumisen estoaine 
 
Annostelu: Puoli teelusikallinen ripotellaan ruuan päälle. 
Säilytys: Viileässä ja kuivassa. Ei saa käyttää yli 45 C asteen 
lämpötilassa. 
Parasta ennen: Pakkauksessa 
 
Enterococcus faecium  
E.Faeciumin polysakkariidikerrokset suojelevat sitä niiden 
kulkeutuessa vatsan läpi vaikuttamatta pH‐tasoon ja ne selviytyvät 
vatsahappojen vaikutukselta. 
Saavuttaessaan ohutsuolen,  lisääntyvät valtavalla nopeudella 
sitoutuen ohutsuolen pintaan muodostaen kalvon, joka suojaa 
sairautta aiheuttavilta eliöiltä.  

 
Lactobacillus acidophilus 
Lactobacillus acidophilus tukee suoliston toimintaa, lisäten 
vastustuskyvyn tehoa ja vähentää suoliston hiivatulehduksia. 
L. acidophilus tuo helpotusta sulatusongelmiin ja ripuliin 
 
Saatavilla hyvinvarustetuista lemmikkiliikkeistä kautta maan. 
 
Maahantuoja: Shetland Oy, Yrityspiha 4, 00390 Helsinki. www.shetland.fi
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